
       
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

      BANDEIRANTES – PR 
      CNPJ 75.624.478/0001-91 

 
 

 

                                    

                                   PORTARIA Nº.  0239 / 2023 

 

 

                                   WAGNER TOMA, diretor do Serviço  

                                   Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes, 

                                   Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

          

                                   RESOLVE 

     

Art. 1º - Designar o servidor CRISTIANO GOMES 

BANDEIRA, a partir desta data, para ocupar a função de Responsável pelo Transporte 

do Auto Fossa, com direito a função gratificada FG-02, nos termos do Anexo V, de 

acordo com a Lei Complementar nº 191/2023, de 28/02/2023.   

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir desta data, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, em 01 de março de 2023. 

 
 

 

 

 

                                                                                       Wagner Toma 

                                                                                             Diretor 

 

 

 

 


